

K/S BEETHOVENSTRASSE, METTMANN
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

2015

7. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 26. april 2016**

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Beethovenstrasse, Mettmann Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 31 62 22 71
	Stiftet: 7. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Ole Barnholdt Verner Mathiesen
Komplementar	Ejendomsselskabet Beethovenstrasse, Mettmann ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Blumenstrasse 27, Mettmann. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -30 tkr. mod 23 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.309.537	1.314.354
Af- og nedskrivninger.....		-353.675	-353.675
DRIFTSRESULTAT		955.862	960.679
Andre finansielle indtægter.....		167	34.725
Andre finansielle omkostninger.....		-986.075	-972.631
ÅRETS RESULTAT		-30.046	22.773
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-30.046	22.773
I ALT		-30.046	22.773

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		17.173.382	17.527.057
Materielle anlægsaktiver.....		17.173.382	17.527.057
ANLÆGSAKTIVER.....		17.173.382	17.527.057
Andre tilgodehavender.....		13.946	10.841
Tilgodehavender.....		13.946	10.841
Likvider.....		897.595	795.037
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		911.541	805.878
AKTIVER.....		18.084.923	18.332.935

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.206.840	2.038.430
Overført overskud.....		-964.301	-934.255
EGENKAPITAL.....	1	1.242.539	1.104.175
Stadt-Sparkasse Langenfeld, nom. 1.950.000 EUR.....		11.665.936	12.071.931
Jutlander Bank, nom. 604.900 EUR.....		4.514.066	4.502.634
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	16.180.002	16.574.565
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	436.647	412.285
Anden gæld.....		225.735	241.910
Kortfristede gældsforpligtelser.....		662.382	654.195
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.842.384	17.228.760
PASSIVER.....		18.084.923	18.332.935
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.038.430	-934.255	1.104.175
Indbetalinger i året.....	168.410		168.410
Forslag til årets resultatdisponering.....		-30.046	-30.046
Egenkapital 31. december 2015.....	2.206.840	-964.301	1.242.539

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 212.908 kr. og andrager pr. 31. december 2015 2.192.914 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

2

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Stadt-Sparkasse Langenfeld, nom. 1.950.000 EUR.....	12.484.216	12.102.583	436.647	9.658.757
Jutlander Bank, nom. 604.900 EUR.....	4.502.634	4.514.066	0	4.514.066
	16.986.850	16.616.649	436.647	14.172.823

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for engagement med Stadt-Sparkasse Langenfeld er der afgivet følgende sikkerheder:

1. prioritetspantebrev nom. 2.150.000 EUR i Blumenstrasse 27, Mettmann.

Primær transport i huslejeindbetalinger.

Til sikkerhed for engagement med Jutlander Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

2. prioritetspantebrev nom. 735.000 EUR i Blumenstrasse 27, Mettmann.

Primær transport i investorindbetalinger.

Sekundær transport i huslejeindbetalinger.